
DECRETO n. 074/2013 
      de 09/04/2013 
 

REVOGA DECRETO n. 029/2013 QUE NOMEOU 
VANDERLEI ANTONIO CALDERAM PARA O CARGO 
EM COMISSÃO DE ASSISTENTE DE 
ADMINISTRAÇÃO I - E DA OUTRAS PROVIDENCIAS  

 
VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de Marema, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com a legislação 

 
DECRETA 

 
Art. 1º - Fica revogado o Decreto n. 029/2013 de 09/04/2013 

que nomeia VANDERLEI ANTONIO CALDERAM para o cargo de provimento 
em comição de Assistente de Administração. 

 
§ único – Em virtude da revogação que trata o “caput” o 

respectivo servidor retorna ao cargo de provimento efetivo de Auxiliar de 
Administração. 
 

Art. 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito, em 09 de abril de 2013. 
 

              VALDOMIRO BEVILAQUA 
                     Prefeito Municipal 

   Registrado e publicado na data supra e local de costume. 
 
 

Suelen Gaspar 
                          Func. Designado 


